2

	ĐẢNG BỘ …
ĐẢNG ỦY ...
            *
Số          -TB/ĐU
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

    ……, ngày …. tháng … năm 20…

THÔNG BÁO
Phân bổ đại biểu dự Đại hội đại biểu Đảng bộ...,
Lần thứ ..., nhiệm kỳ 20...-20...
-----

- Căn cứ Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam (khóa XI);
- Căn cứ Quy định số 232-QĐ/TW, ngày 20/01/2025 của Ban Chấp hành Trung ương về thi hành Điều lệ Đảng;
- Căn cứ Quyết định số 190-QĐ/TW, ngày 10/10/2024 của Ban Chấp hành Trung ương về Quy chế bầu cử trong Đảng;
- Căn cứ ...
- Căn cứ số lượng đảng viên của các tổ chức đảng thuộc Đảng bộ ...
Đảng ủy ... phân bổ phân bồ đại biểu dự Đại hội đại biểu Đảng bộ ... lần thứ ..., nhiệm kỳ 20...-20... theo tỷ lệ ... đảng viên được cử ... đại biểu dự đại hội:
	STT
	Tổ chức đảng
	Tổng số đảng viên
	Đại biểu đương nhiên
	Tổng số đại biểu
	Đại biểu dự khuyết

	I
	Đảng bộ

	II
	Chi bộ

	Tổng:

	Nơi nhận:
- …;
- Các tổ chức Đảng;
- Lưu VP, ....
	T/M BAN THƯỜNG VỤ
BÍ THƯ
(Ký tên đóng dấu)